Муниципальное общеобразовательное учреждение

Радужненская средняя общеобразовательная школа

Приказ

16.12.2013 г.

              № 62

О создании общественного

Совета по контролю реализации

стандартов организации работы

школы.

       В целях реализации проекта «Стандарт организации работы общеобразовательной школы», достижения показателей стандарта оформления общеобразовательной организации в соответствии с законодательством Российской Федерации и Московской области, усиления общественного участия в управления образованием  повышения эффективности деятельности сферы образования и приказы Коломенского РУО от 20.11.2013 № 574.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общественный совет по контролю реализации стандартов организации работы школы.

2. Утвердить состав общественного совета по контролю реализации стандартов организации работы школы ( Приложение №1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                       Г.Г. Файзуллин.